4
Maniglie e mostrine
Handles and escutcheons
4/7
Per condizioni generali di vendita si veda apposita sezione sul sito www.cipierre.com. See general selling condition on  web site www.cipierre.com.2222
L’azienda
The Company
CHI SIAMO

Cipierre offers to its customers.
3333
Mostrine ovali senza viti a vista
Oval Escutcheons without screws
314L/SV -314L/SV/I
Mostrina ovale decorativa per protezione corazzata
Oval decorative escutcheons for armoured protection
Codice
Code
Ø X
Ø X
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
314L/SV/42 42 vedi fondo pagina  see bottom page 25
314L/SV/45 45 vedi fondo pagina  see bottom page 25
314L/SV/46 46 vedi fondo pagina  see bottom page 25
314L/SV/48 48 vedi fondo pagina  see bottom page 25
314L/SV/50 50 vedi fondo pagina  see bottom page 25
314L/SV/I/50 50 vedi fondo pagina  see bottom page 25
316L/SV- 316L/SV/I
Mostrina ovale decorativa per cilindro profilo europeo
Oval decorative escutcheons for european profile cylinder
Codice

317L/SV/C
5Maniglie e mostrine Handles and escutcheons
Mostrine quadre senza viti a vista
Square Escutcheons without screws
314Q/SV
Mostrina quadra decorativa per protezione corazzata
Square decorative escutcheons for armoured protection
Codice
Code
Ø X
Ø X
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
314Q/SV/46 46 vedi fondo pagina  see bottom page 25
314Q/SV/50 50 vedi fondo pagina  see bottom page 25
316Q/SV
Mostrina quadra decorativa per cilindro profilo europeo
Square decorative escutcheons for european profile cylinder
Codice

Maniglie e mostrine Handles and escutcheons6
Mostrine circolari senza viti a vista
Round Escutcheons without screws
314C/SV
AAA AAB OLC OLV CL CS
Mostrina circolare decorativa per protezione corazzata
Round decorative escutcheons for armoured protection
Codice
Code
Ø X
Ø X
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
314C/SV/46 46 vedi fondo pagina  see bottom page 25
314C/SV/50 50 vedi fondo pagina  see bottom page 25
316C/SV
Mostrina circolare decorativa per cilindro profilo europeo
Round decorative escutcheons for european profile cylinder
Codice

7Maniglie e mostrine Handles and escutcheons
Mostrine rettangolari senza viti a vista
Rectangular Escutcheons without screws
AAA AAS AAB AAO OLC OLV CL CS NNV OB OS ONS ZR
314R/SV
Mostrina rettangolare decorativa per protezione corazzata
Rectangular decorative escutcheons for armoured protection
Codice
Code
Ø X
Ø X
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
314R/SV/50 50 vedi fondo pagina  see bottom page 50
314R/SV/46 46 vedi fondo pagina  see bottom page 50
316R/SV
Mostrina rettangolare decorativa per cilindro profilo europeo
Rectangular decorative escutcheons for european profile cylinder
Codice

Spioncini
Door viewers
SP14
Spioncini Ø 14mm
Ø14 door viewers
Codice
Code
Diametro X
Diameter X
Lunghezza min-max
Lenght min-max
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
SP14/50 14 50 - 80 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SP14/60 14 60 - 100 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SP16
Spioncini Ø 16mm
Ø16 door viewers
Codice
Code
Diametro X
Diameter X
Lunghezza min-max
Lenght min-max
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
SP16/50 16 50 - 80 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SP16/60 16 60 - 100 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SP16/80 16 80 - 120 vedi fondo pagina  see bottom page 24
OLV CL CS OB
Finiture Finishing
17Maniglie e mostrine Handles and escutcheons
SPEI
Spioncini Ø14mm per porte tagliafuoco
Ø14 fire door viewers
Codice
Code
Diametro X
Diameter X
Lunghezza min-max
Lenght min-max
Finitura
Finishing
Confezione
Packaging
SPEI30/35 30 35 - 60 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SPEI30/50 30 50 - 80 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SPEI30/70 30 70 - 100 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SPEI60/35 60 35 - 60 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SPEI60/50 60 50 - 80 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SPEI60/70 60 70 - 100 vedi fondo pagina  see bottom page 24
SPQ16
Spioncini Ø16mm
Ø16 door viewers
Spioncini